

GRID Arendal  
Teaterplassen 3  
4836 ARENDAL

Deres ref

Vår ref

Dato

21/7233-1

22. desember 2021

## Tilskuddsbrev til GRID-Arendal for 2022

Nærings- og fiskeridepartementet viser til Innst. 12 S (2021–2022) og Prop. 1 S (2021–2022) og Stortingets vedtak om bevilgning på kap. 928, post 21. Nærings- og fiskeridepartementet har besluttet at bevilgningen til Norsk nettverk for blå skog fordeles slik:

Havforskningsinstituttet	2 328 000 kroner
GRID-Arendal	886 000 kroner
Norsk institutt for vannforskning	886 000 kroner

### 1. Tilskuddsbeløpet

Følgende midler stilles til disposisjon i 2022:

Kap.	Post	Beskrivelse	Beløp
928		Annen marin forskning og utvikling	
	21	Spesielle driftsutgifter	886 000
Sum			886 000

### 2. Utbetaling

Tilskuddet vil bli overført fra Nærings- og fiskeridepartementet i to rater, 443 000 kroner i januar 2022 og 443 000 kroner i august 2022.

### 3. Overordnede forventninger

Nærings- og fiskeridepartements overordnede mål er størst mulig samlet verdiskaping i norsk økonomi innenfor bærekraftige rammer. Regjeringen har høye ambisjoner og vil føre

en aktiv næringspolitikk der private bedrifter og det offentlige spiller på lag for å akselerere det grønne skiftet. I næringspolitikken vil vi bidra til grønn omstilling i næringslivet ved å redusere klimagassutslippene med 55 prosent innen 2030, øke investeringene på fastlandet, skape flere lønnsomme og attraktive jobber over hele landet, og øke eksporten utenom olje og gass med minst 50 prosent innen 2030. I fiskeri- og havpolitikken vil vi sikre nasjonal råderett over fiskeressursene, og forvalte dem til det beste for dagens og framtidige generasjoner. Norge skal være den ledende havbruksnasjonen og utvikle nye næringer, satse på grønn skipsfart, sikkerhet, miljøvennlig utvikling av havner og farleder. Departementets underliggende og tilknyttede virksomheter forventes å bidra aktivt for å nå disse målene.

#### **4. Føringer for tilskuddet i 2022**

Tilskuddet har til formål å bidra til økt kunnskap og bevissthet om blå skog, dvs. fastsittende alger og planter som vokser under vann. Tilskuddet skal brukes til deltakelse i og oppfølging av Norsk nettverk for blå skog. Nettverket skal samle beste tilgjengelige kunnskap om norske blå skoger med særlig relevans for økosystembasert forvaltning og bærekraftig bruk av blå skog. I sitt arbeid skal nettverket også hente kunnskap og inspirasjon fra internasjonal forskning og erfaring. I dette arbeidet er det viktig å dele kunnskap og samle bredden av aktørene på feltet.

#### **5. Krav til rapportering**

Vi ber om at det utarbeides rapport for bruken av tilskuddet, som oversendes Nærings- og fiskeridepartementet innen 1. mars 2023. Rapporten kan samordnes med Havforskningsinstituttet og Norsk institutt for vannforskning i en felles rapport for nettverket.

#### **6. Oppfølging og kontroll**

Tilskuddet som stilles til rådighet, skal disponeres i samsvar med forutsetningene som er lagt til grunn i dette brevet.

Nærings- og fiskeridepartementet og Riksrevisjonen kan iverksette kontroll med at statsmidler som gis til disposisjon, benyttes etter forutsetningene.

Dersom GRID-Arendal gir uriktige opplysninger eller tilskudd ikke benyttes i samsvar med fastsatte betingelser for tildelingen, kan tilskuddet kreves helt eller delvis tilbakebetalt.

Med hilsen

Cathrine Meland (e.f.)  
ekspedisjonssjef

Stine Hammer  
avdelingsdirektør

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer*

Kopi: Riksrevisjonen  
Havforskningsinstituttet  
Norsk institutt for vannforskning